中国工业清洗协会 文件
中清协发[2012]026 号

关于申报 2013 年度“中国石油和化学工业

联合会科技指导计划”项目的通知

各会员单位：

为充分发挥科技在工业清洗行业发展的创新作用、引导行业科技

发展方向，促进科技成果产业化，落实《石油和化学工业“十二五”

发展指南》（以下简称“发展指南”）和《石油和化学工业“十二五”

科技发展指南》（以下简称“科技发展指南”）安排，中国工业清洗协

会决定组织会员单位申报“中国石油和化学工业联合会科技指导计

划”，此科技指导计划得到国家有关部门的高度认可，受到各行业企

业和科研机构的广泛关注。入选 2013 年度“中国石油和化学工业联

合会科技指导计划” 的项目，将同时入围中国工业清洗行业科技发

展规划纲要重点支持项目。为做好 2013 年度科技指导计划项目的申

报工作，现将申报有关事项通知如下。

一、申报范围

《发展指南》和《科技发展指南》所列各项重点任务中涉及的技

术攻关和产业化研究；拟申报国家火炬计划和重点新产品计划等国家

相关部委发布的规划、指南中涉及的重点技术和产品；制约行业可持

续发展的重大关键、共性技术攻关项目；有重大产业需求，产业化基

础好的项目；2012 年已申报的未入选项目可继续申报。

二、项目材料要求

推荐项目需填写项目建议书（提纲见附件），同时提交书面材料

和电子版材料。书面材料一式四份，项目第一牵头单位盖章后于 2013

年 1 月 20 日前寄至中国工业协会科技安质部，电子版同时发送至邮

箱：dubin6191966@263.net。

三、受理部门及联系方式

受理部门：中国工业清洗协会科技安质部

联系人：杜斌  18001330556，010-64441348，传真：010-64452339

地  址：北京市朝阳区北三环东路 19 号 602 室，邮编：100029

联系人：王健  15910924510，010-80485240，传真：010-80485233

地  址： 北京市空港工业区 B 区安祥路 5号蓝星公司（101318）

附件：中国石油和化学工业联合会科技指导计划项目建议书

                          中国工业清洗协会

                             2012 年 12 月 12 日

主题词：申报；科技；计划；通知

抄送：中国石油和化学工业联合会

中国工业清洗协会 2012 年 12 月 12 日印发，共印 500 份.

附件 1：

中国石油和化学工业联合会科技指导计划

项目申请书

项目名称：

申请单位：                         （盖章）

二○一二年   月   日

中国石油和化学工业联合会制

参考提纲

一、项目摘要

二、项目的必要性和重要性

三、主要研究内容、技术路线、技术难点和创新点

1、研究内容

2、技术原理及技术路线

3、技术难点和创新点

四、研究目标

五、国内外研究现状及研究基础

六、实施进度、年度计划及经费安排

七、技术、经济、社会效益分析

八、相关建议及联系方式

注：产学研结合的项目，请附合作协议